CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025
Campionato Regionale 2025

Abruzzo-Categoria C Girone 03

Squadra Ospitante (Cat) Squadra Ospite (Cat) LEGS PUNTI

1° di Andata 1

1 GIO 23/10/2025 Team Barazzo (C) - Ji Raccimolati (C)

2 VEN 24/10/2025 Yokopokomayoko (B) - Ufficio Sinistri (C)

2° di Andata 1

3 MAR 28/10/2025 Ji Raccimolati (C) - Yokopokomayoko (B)

4 MER 29/10/2025 Ufficio Sinistri (C) - Team Barazzo (C)

3° di Andata 1

5 MER 05/11/2025 Ufficio Sinistri (C) - Ji Raccimolati (C)

6 VEN 07/11/2025 Yokopokomayoko (B) - Team Barazzo (C)

1° di Andata 2

7 GIO 13/11/2025 Team Barazzo (C) - Ji Raccimolati (C)

8 VEN 14/11/2025 Yokopokomayoko (B) - Ufficio Sinistri (C)

2° di Andata 2

9 MAR 18/11/2025 Ji Raccimolati (C) - Yokopokomayoko (B)

10 MER 19/11/2025 Ufficio Sinistri (C) - Team Barazzo (C)

3° di Andata 2

11 MER 26/11/2025 Ufficio Sinistri (C) - Ji Raccimolati (C)

12 VEN 28/11/2025 Yokopokomayoko (B) - Team Barazzo (C)




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MAR

MER

GIO

VEN

MAR

GIO

MER

GIO

GIO

VEN

MAR

GIO

02/12/2025

03/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

16/12/2025

18/12/2025

07/01/2026

08/01/2026

15/01/2026

16/01/2026

20/01/2026

22/01/2026

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025
Campionato Regionale 2025

Abruzzo-Categoria C Girone 03

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)
1° di Ritorno 1

Ji Raccimolati (C) - Team Barazzo (C)
Ufficio Sinistri (C) - Yokopokomayoko (B)
2° di Ritorno 1

Team Barazzo (C) - Ufficio Sinistri (C)

Yokopokomayoko (B) - Ji Raccimolati (C)

3° di Ritorno 1
Ji Raccimolati (C) - Ufficio Sinistri (C)

Team Barazzo (C) - Yokopokomayoko (B)

1° di Ritorno 2

Ji Raccimolati (C) - Team Barazzo (C)
Ufficio Sinistri (C) - Yokopokomayoko (B)
2° di Ritorno 2
Team Barazzo (C) - Ufficio Sinistri (C)

Yokopokomayoko (B) - Ji Raccimolati (C)

3° di Ritorno 2
Ji Raccimolati (C) - Ufficio Sinistri (C)

Team Barazzo (C) - Yokopokomayoko (B)

SET

LEGS PUNTI




