

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025 Campionato Regionale 2025



Abruzzo-Categoria C Girone 03

N.F	P Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI			
<u>1° di Andata 1</u>							
1	GIO 23/10/2025	Team Barazzo (C) -	Jì Raccimolati (C)				
2	VEN 24/10/2025	Yokopokomayoko (B) -	Ufficio Sinistri (C)				
2° di Andata 1							
3	MAR 28/10/2025	Jì Raccimolati (C) -	Yokopokomayoko (B)				
4	MER 29/10/2025	Ufficio Sinistri (C) -	Team Barazzo (C)				
3° di Andata 1							
5	MER 05/11/2025	Ufficio Sinistri (C) -	Jì Raccimolati (C)				
6	VEN 07/11/2025	Yokopokomayoko (B) -	Team Barazzo (C)				
1° di Andata 2							
7	GIO 13/11/2025	Team Barazzo (C) -	Jì Raccimolati (C)				
8	VEN 14/11/2025	Yokopokomayoko (B) -	Ufficio Sinistri (C)				
2° di Andata 2							
9	MAR 18/11/2025	Jì Raccimolati (C) -	Yokopokomayoko (B)				
10	MER 19/11/2025	Ufficio Sinistri (C) -	Team Barazzo (C)				
3° di Andata 2							
11	MER 26/11/2025	Ufficio Sinistri (C) -	Jì Raccimolati (C)				
12	VEN 28/11/2025	Yokopokomayoko (B) -	Team Barazzo (C)				



CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025 Campionato Regionale 2025



Abruzzo-Categoria C Girone 03

N.P	P Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI			
1° di Ritorno 1							
13	MAR 02/12/2025	Jì Raccimolati (C) -	Team Barazzo (C)				
14	MER 03/12/2025	Ufficio Sinistri (C) -	Yokopokomayoko (B)				
2° di Ritorno 1							
15	GIO 11/12/2025	Team Barazzo (C) -	Ufficio Sinistri (C)				
16	VEN 12/12/2025	Yokopokomayoko (B) -	Jì Raccimolati (C)				
3° di Ritorno 1							
17	MAR 16/12/2025	Jì Raccimolati (C) -	Ufficio Sinistri (C)				
18	GIO 18/12/2025	Team Barazzo (C) -	Yokopokomayoko (B)				
1° di Ritorno 2							
19	MER 07/01/2026	Jì Raccimolati (C) -	Team Barazzo (C)				
20	GIO 08/01/2026	Ufficio Sinistri (C) -	Yokopokomayoko (B)				
2° di Ritorno 2							
21	GIO 15/01/2026	Team Barazzo (C) -	Ufficio Sinistri (C)				
22	VEN 16/01/2026	Yokopokomayoko (B) -	Jì Raccimolati (C)				
3° di Ritorno 2							
23	MAR 20/01/2026	Jì Raccimolati (C) -	Ufficio Sinistri (C)				
24	GIO 22/01/2026	Team Barazzo (C) -	Yokopokomayoko (B)				